MEKOYHAPOOHBIW TYPHMP MO NIABAHMIO

5-6 Hos06ps / BPECT
AuctaHuna 32 Masibymkmn, 100m Ha cnvHe loa poxaeHns 2003 - 2004
06.11.2016 CTapToBbIii NPOTOKO/
Pekopa Mad Wave Challenge 12 1:03.16 AJAMUYYK, VBaH BLR Bpect (BLR) 01.11.2015
Pekopa Mad Wave Challenge 13 1:02.01 AOAMYYK, MBaH BLR KasaHb 08.05.2016
Pamunma vs lop, poxaeHusa Kny6

3annbiB 1 n3 6

0 KAMEHCKWW, AHTOH RUS 2004 lioH Bappakyga, KpoHwtaar 1:25.00
1 KNCEJEB, fJaHvnun BLR 2004 [l r.>Kno6wuH 1:22.35
2 WWABAHOB, Vnba RUS 2003 [l NBOY COLW 687, Mocksa 1:22.00
3 KEHAbICb, ApTyp BLR 2003 [l LIOP-1, bpect 1:20.00
4 KABMEPUYYK, JaHunn BLR 2004 [l Swimminsk, Minsk 1:19.38
5 oUNNNMOBWM, AmuTpnii BLR 2003 I BonHa , MuHCK 1:20.00
6 BblYKOB, Unbsa UKR 2004 Il KBBC 'Tlnax', JiseoB 1:20.00
7 MYPALLKG, Hukuta BLR 2004 I Swimminsk, Minsk 1:22.04
8 KOXAHOBWY, Hukonali BLR 2004 I MonogocTs, Butebek 1:22.50

3annbiB 2 n3 6

0 MAOPOB, Vnbs RUS 2004 Il COHOCLIOP Ne3, CaHkT-MeTepbypr 1:19.00
1 PAMEHCKWI, ViBaH RUS 2003 Il wkona C.Komaposoii, Mocksa 1:19.00
2 MYTHWKOB, Erop BLR 2004 [ CAMOLWOP-5, N'pogHo 1:18.00
3 WEHLEB, Poctucnas RUS 2003 [l CMNOPTLWKOJA Ne3, CbIKTbIBKap 1:17.30
4 TAPAC, Oner UKR 2004 [l KBBC 'Tnax', /lbBoB 1:17.00
5 3ANLIEB, MBaH RUS 2003 i Onumn, ®psA3NHO 1:17.00
6 YJIbAHOB, Makcum RUS 2003 [l OBbY A0 OK AKOCLWOP, Mnneuk 1:18.00
7 UBANEB, NBaH RUS 2003 [l Mocksa 1:18.74
8 VBOW/OB, faxnna RUS 2003 1ioH  r.Jiuneux 1:19.00
9 N'OPLLKOB, NBaH BLR 2004 Il Cppowop-1, CeeTnoropck 1:19.21

3annbiB 3 U3 6

0 AMEJIbYUEHKG, Anekceii BLR 2004 in CAOHOWOP-1, MuHck 1:16.90

1 NETEHbKWUW, Pycnan UKR 2004 Il KBBC Tlnax', JisBoB 1:16.00

2 NIEBLWWH, Hukonaii RUS 2004 in AHO 'UCTIT', Mocksa 1:15.46

3 BOHAA, PomaH BLR 2004 i LIOP-2, bpect 1:15.00

4 KPACOBCKWV, Esrenuii BLR 2003 i CAKOLWOP-1, MuHck 1:14.80

5 KYP3WH, Bagnm BLR 2003 i OHOCLU Ne 1 MuHck. p-H, BopoBnsiHbl 1:15.00

6 VORONA, Anton UKR 2003 Il Dolphin KIEV 1:15.01

7 OOKYYAEB, Npuropwii RUS 2003 Il MBY AHOCLU, JonronpyaHblii 1:16.00

8 BAKYNY, ViBaH BLR 2003 i CAKOLWOP-1, MuHck 1:16.50

9 TPABOBCKUIA, [ne6 RUS 2004 i Bappakyga, KpoHwtaar 1:17.00
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MEKOYHAPOOHBIW TYPHMP MO NIABAHMIO

5-6 Hos06ps / BPECT

AuctaHuma 32, Manbumkn, 100m Ha cnnHe

3annbiB 4 n3 6

0 3ArHOWKO, Hukuta

1 3CAY/IOB, Aptem

2 CONHLEB, Erop

3 AKMMUMIK, JaHumn

4 WWEBKWH, fenunc

5 JIEHCKWIA, repman

6 CMYPATA, Erop

7 NYTPO, AnekcaHap

8 KbIPHbILWEB, Anekcanap
9 WNAONOBEL, AmuTpwnii

3annbiB 5 13 6

0 TOMOHOB, Hukonai

1 JEMSAHUYK, CTenaH

2 PbIBAJO, ApTém

3 JEHbLLVKOB, Masen

4 BUTPSIK, Angpeii

5 BATATYPUS, BaxTaHr

6 MUTPODPAHOB, Anekceli
7 BEJIMHCKUI, MaTBeii

8 CYMM, MarBeit

9 KYAWNHOB, ApTém

3annbiB 6 N3 6

0 KMCENEBWY, AnekcaHgp
1 KPKOK, ®enop

2 QENOB, Erop

3 XXYKOB, Vnbs

4 AJAMYYK, NBaH

5 ABETUCHH, Mukaanb

6 CABUPOB, Unbsa

7 TKAYEB, Anekceii

8 KNIMMEHULLEB, Bagnum

9 KPbI)XAHOBCKWI, Anexkceii

RUS
RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
BLR

BLR
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
RUS
RUS
BLR

2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003

2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

r.Jivneuk

CINOPTLLKOJIA Ne3, CbIKTbIBKap
BBC OKPAH, CaHkr-lMeTepbypr
CAHOWOP-5, M'pogHo

AHOCUW r.Hennposo, Hennpgoso
®u3KynbT, PocToB-Ha-[oHY
CAKOLWOP-5, N'pogHo

YCL, ''OHocTb', Noaosibek
CMNOPTLWKOJIA Ne3, ChIKTbIBKap
CAMOWOP-1, MuHck

BonHa , MnHck

PLICI NMOMOPbE, ApxaHresbck
AHO 'LUCTIT', MockBa

BBC OKPAH, CaHkr-lMeTepbypr
KAKOCLL NBaHTeeBka

Cl 62, Mocksa

CAHOCLIOP, Vowkap-Ona

FOM CKN®bI, Mocksa

reOY COLU 687, Mocksa
JenbduH, Moponsck

HeBckas BonHa, CaHkT-IeTepbypr
MockBa

OHeproctaHgapT, Mocksa
TBepckas obnactb, TBepb

LIOP-1, bpecTt

LIEHTP, Ceprues lNocap,

FOM CKN®bI, Mocksa

COKOCLIOP Ne3, CaHkT-MeTepbypr
OBbY A0 OK AKOCLOP, Mnneuk
Carowop-1, Ceetnoropck
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1:07.49
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